关于召开新修订的《绿色建筑评价标准》宣贯培训会议的通知
　　建科综函[2014]156号

各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市、计划单列市建委（建设局），新疆生产建设兵团建设局：
　　新修订的国家《绿色建筑评价标准》（GB/T50378-2014）已由我部正式发布，自2015年1月1日起实施。为做好新标准的贯彻实施，使有关人员深入理解、准确把握标准相关要求，统一绿色建筑评价尺度，推进全国绿色建筑评价工作健康发展，根据2014年住房和城乡建设部机关培训计划和2014年度工程建设标准培训计划安排，现定于2014年12月1日至3日，在北京召开该标准宣贯培训会议。现将有关事项通知如下：
　　一、会议内容
　　（一）宣传推动我国绿色建筑健康发展；
　　（二）解读新修订的《绿色建筑评价标准》（GB/T50378-2014）条款；
　　（三）结合新标准修订介绍绿色建筑方案设计和评价方法。
　　二、参会人员
　　各地住房城乡建设主管部门绿色建筑评价标识管理工作和标准化管理工作具体负责人，住房城乡建设部绿色建筑评价标识专家委员会成员，以及有关从事绿色建筑开发、设计、施工、运营、评审工作的专业技术人员。
　　请各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市、计划单列市建委（建设局）、新疆生产建设兵团建设局统一组织相关人员参加培训。因会议规模受限，各省市限报10人，并于2014年11月25日前将参会回执（见附件1）用电子邮件发送至会议联系邮箱。
　　三、时间和地点
　　时间：2014年12月1日全天报到，2、3日培训，会期两天。
　　地点：北京远望楼宾馆四层会议厅（地址：北京市海淀区北三环中路57号；电话：010-62013366；网址：www.yw57.cn）。
　　四、承办单位
　　本次会议由住房城乡建设部建筑节能与科技司、标准定额司联合主办，由标准主编单位中国建筑科学研究院会同北京科海之滨国际会展服务有限公司承办。
　　五、联系方式
　　中国建筑科学研究院　王荣，刘雅芹
　　电　话：010-64694968，64517912
　　手　机：13717881212
　　Email：gbtraining@126.com
　　住房城乡建设部建筑节能与科技司　高雪峰
　　电　话：010-58933282
　　住房城乡建设部标准定额司　宛海沫
　　电　话：010-58933022
　　六、其它事项
　　（一）培训课程结束后即进行考试。考试合格者可获得住房城乡建设部继续教育证书。请自带一寸彩色照片一张（背面写上省份和姓名）。
　　（二）会议费用1000元/人（含培训教材等费用）。食宿统一安排，除2日、3日午餐外，其他费用自理。本次会议费用只接受银行转账形式付款（请于11月25日前汇出并返回付款回执），不接受现金付款。汇款、住宿预订和用餐有关信息见报名须知（附件2）。
　　附件：1.《绿色建筑评价标准》宣贯培训会议参会回执
　　　　　2.报名须知

　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部建筑节能与科技司
　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部标准定额司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2014年11月3日
附件1

《绿色建筑评价标准》宣贯培训会议参会回执

	单位名称

	单位地址

（邮编）

	联系人

	手机

电子邮箱

	姓名
	性别
	职务职称
	专业
	手机
	身份证号码
	电子邮箱

注：请各有关住房和城乡建设行政主管部门统一组织参会人员报名，并尽快完成会议费用汇款手续（见附件2）。参会人员如需预订会议酒店住宿，请完整填写住宿预订回执（见附件2）。请将参会回执、付费回执、住宿预订共三份回执于2014年11月25日前发邮件至会议联系邮箱。回执邮件标题请采用“单位名称+参会回执+付款回执+住宿预订回执”的形式。

会议联系邮箱：gbtraining@126.com

附件2

报名须知

一、费用缴纳

《绿色建筑评价标准》宣贯培训会议费用付款回执

	参会单位名称

	参会人员姓名

	缴费总人数

	缴费日期

	付款金额

	发票抬头

	缴费银行信息
	开户银行：广东发展银行北京分行建国路支行

银行行号：306100004548

开户名称：北京科海之滨国际会展服务有限公司

银行账号：1370-41518-01000-8128

	汇款凭证

备注：请在转账汇款缴纳会议费用后填写付款回执。如同时缴纳多人的培训费，请注明全部参会人员姓名。汇款凭证可用截图或拍照形式，提供电子版。会议费发票由北京科海之滨国际会展服务有限公司开具，培训期间可在报到处领取发票。

二、住宿预订和用餐安排

北京远望楼宾馆可预订住宿房间类型：普通标间（460元/天）、商务标间（520元/天），均不含早餐。因酒店房间有限，会务组将根据预定时间先后顺序协助安排住宿预订。酒店退房时间为下午14:00。

本次会议提供12月2日和3日自助午餐。其余用餐请自理。餐费标准：自助早餐40元/位，凭早餐券就餐，请在报到时到酒店前台购买早餐券，以便酒店备餐；自助晚餐88元/位。食宿发票由酒店提供。

《绿色建筑评价标准》宣贯培训会议住宿预订回执

	参会单位名称

	参会人员姓名

	预订房间
	住宿日期：  月  日至  月  日

□普通标间    间，  月  日至  月  日

  合住人姓名：（        ）+（         ）

  合住人姓名：（        ）+（         ）

□商务标间    间，  月  日至  月  日

合住人姓名：（        ）+（         ）

合住人姓名：（        ）+（         ）

	单人愿意合住
	性别：

	发票抬头

	行程安排
	航班班次：      抵京日期及时间：

火车班次：      抵京日期及时间：

备注：参会人员如需预订会议酒店住宿，请填写住宿预订回执。预订了12月1日晚上住宿的，如需取消预订，请提前5天以邮件方式告知会务组，否则视为入住，须向酒店缴纳住宿费。若某单位单人报名，且愿意合住，请在“单人愿意合住”栏注明性别，会务组将优先安排，合住标准间价格每人230元/天。如行程有变动或航班延误，请及时告知联系人，以便保留房间预订。联系人手机：13717881212。

三、酒店方位图

[image: image1.png]T ) A

U%ﬁi@ 1